
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr LXII/380/2022 Rady 
Miejskiej w Kołaczycach z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2023 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 084F71DD-2018-4E56-9637-4DCA11462799. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 77/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2023-04-18

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

020 Leśnictwo 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1,00

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4430 Różne opłaty i składki -3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00

855 Rodzina 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -814,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 714,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 904,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 653,99

4270 Zakup usług remontowych -2 656,61

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 084F71DD-2018-4E56-9637-4DCA11462799. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

